
VYŘIZUJE : Mgr. Kamila Sladkovská 
TEL.:  
EMAIL: 
OBJ. Č. (J3t!-2-PtJ223 

DATUM: 19. 4. 2017 

~NOr. Vladimír Helebrant 
Heřmanova 1088/8 
Praha 7 - Holešovice 
IČO: 40781208 

Objednávka: Audiovizuální záznamy pro výuku češtiny jako druhého jazyka 

Na základě výběrového řízení u vás objednáváme přípravu audio a video záznamů, které jsou 
určeny pro výuku češtiny jako druhého jazyka. Bude se jednat o přípravu následujících záznamů: 

1. 7 audio nahrávek a 20 sestřihů pro zkoušky z českého jazyka pro trvalý pobyt v ČR 
2. 5 videí určených pro výuku češtiny jako druhého jazyka 

Všechny záznamy budou zpřístupněny na webových stránkách: http ://trvaly-pobvt.cestina-pro-
cizince.czl?hl=cs CZ 

Příprava audiovizuálních záznamů zahrnuje tyto dílčí činnosti: 

aj Přípravné práce včetně analýzy a finalizace scénářů, vytvoření storyboardů a plánů 
natáčení 

b) Pronájem techniky: 
audio - profesionální nahrávací studio (doba dozvuku max. 0,3 s), mikrofon referenční 
třídy (např. Neumann U87, TLM 103 nebo srovnatelné úrovně od jiné značky). ruchová 
banka s kvalitními stereo záznamy různých prostředí a ruchů . 

video - kamerový řetězec s minimálně 2 profesionálními kamerami full HO a stativy s 
fluidní hlavou, 2 mikrofony typu port s vysílačkou , 1 mikrofonem typu polopuška (např. 
Sennheiser) s větrnou ochranou (např. Rycote) a tyčí, světelný park určený pro 
profesionální natáčení. 

c) Režisérské práce 
d) Pronájem lokací 
e) Honoráře herců 

f) Postprodukční práce 
g) Produkční práce včetně přípravy rekvizit, textů, komunikace s herci, uzavírání smluv a 

ošetření autorských práv 

NÁRODNi ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNi, 
škOlské poradenské zař ízeni a zařizení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníku 
WEILOVA 1271 /6, 10200 PRAHA 10 

Č , IČ : 00022179, elektronická fakturace : faktury@nuv.cz 
www.nuv.cz 

lOS: tndzx7x 



Další informace a náhled konceptu scénářů s popisem lokací a hereckých rolí bude upřesněno 
zadavatelem. Scénáře a herecké obsazení musí být dodrženy s výjimkou změn odsouhlasených 
zadavatelem. Kvalita odevzdaných nahrávek musí odpovídat kvalitě referenčních nahrávek 
poskytnutých zadavatelem. Celková cena zakázky obsahuje veškeré náklady spojené s tvorbou 
nahrávek. 

Dohodnutá cena zakázky je 385.000 Kč vč. DPH (není plátce DPH). 

Zakázka bude hrazena průběžně na základě vámi vystavených dílčích faktur odsouhlasených 
zadavatelem. Na fakturu uveďte číslo naší objednávky. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

NÁRODNI ÚSTAV PRO VZD~LÁVÁNI, ŠKOLSKÉ 
PORAD~N.S~É ZAŘIZENI A ZAŘíZENi PRO DALŠf 
VZD~LAVAN : PEDAGOGICKÝCH PRACOVNíKŮ 
Weilova 127 f /6. In? 00 F'r<lha 10. 

  

lG: 00022179, DIG: C Z00022179 25 

 
PhDr. Helena Marinková, Ph,D. 
náměstkyně sekce 1 

Akceptuji Vaši objednávku 

V Praze 5. 5. 2017 

V1adimir Helebrant  




